INDICAÇÃO Nº   / 2024.

Santa Luzia, 13 de Agosto de 2024.

Ao
Exmo. Prefeito de Santa Luzia
Sr. Luiz Sérgio

       Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico a Exmo. Prefeito
na pessoa de Luiz Sérgio, que interceda junto à (os) órgãos competente(s),
viabilizando a  instalação  do Abrigo de Ponto de Ônibus na Rua Dona
Maria José Lara, próximo ao número 127, no Bairro Chácaras Del Rey.

Justificativa: A indicação se faz necessária para atender a necessidade da
Comunidade  Local  como  funcionários  e  frequentadores  do  Clube
Municipal  e  moradores  do  Condomínio  Residencial  Amendoeiras.  Os
mesmos  relataram que a distancia a ser percorrida é grande e que também
estão prezando pela segurança das Mulheres.

           Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.
Sala de sessões, 13 de Agosto de 2024.

Atenciosamente,

André Leite
Vereador

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.